PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW381 - PW3 Softshell Hi-Vis pentru

femei

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 92% poliester, 8% elastan, laminat la 100%
poliester Micro Polar Fleece, 310g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Conceputd si testata de femei, aceasta versiune eleganta T400 va va
asigura ca va veti distinge de multime. Tesatura respirabila, rezistenta la
apa si rezistentd la vant cu 2 straturi de inalta calitate, impreuna cu mai
multe caracteristici practice va asigurd cd aceasta este o solutie
indispensabila pentru o gama de lucratori profesionisti Banda HiVisTex Pro
ofera o libertate de miscare remarcabila in timp ce ofera un aspect feminin.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Rezistent la apa /Respirabilitate (WP 8,000mm, MVP 3,000g/M?/24hr)
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 2

ANSI/ISEA 107-2015 Tipul P Clasa 2

Caracteristici
- Tesatura durabila, respirabild, rezistenta la vant si la apa

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Mansete legate pentru mai multa caldura si confort

- Margine cu snur ajustabil

- Tivul din spate curbat pentru protectie suplimentara
- Buzunar pe piept cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Culori contrastante pentru un look modern

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate

sporita

- 3 straturi

- 4 buzunare pentru depozitare
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW381 - PW3 Softshell Hi-Vis pentru femei
Cod de comoditate: 6102301000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/21196-01/E00-00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW381YBRXS
PW381YBRS
PW381YBRM
PW381YBRL
PW381YBRXL
PW381YBRXXL

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.7600
0.7880
0.8160
0.8700
0.8980
0.9320

Cubic(m?®)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108348169
5036108348145
5036108348138
5036108348121
5036108348152
5036108348176

GTIN/DUN14

25036108836783
25036108836769
25036108836752
25036108836745
25036108836776
25036108836790
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